
Stránka 1 z 2 

 

SMLOUVA O DÍLO  č. 0950 / 16 / 06 / OU 

dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

OBJEDNATEL: 

název Fakultní nemocnice Plzeň 

sídlo Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň 305 99 

IČ 00669806 

DIČ CZ00669806 

zápis 

(evidence) 

 

číslo účtu 117047603/0300 

Telefon 377 402 219 

e-mail stovicekv@fnplzen.cz 

fax  

vyřizuje Vladimír Šťovíček 

 dále jen objednatel 

ZHOTOVITEL: 

firma ASCI COM  s.r.o. 

sídlo Rolnické nám. 13, 312 00 Plzeň 

IČ 27987060 

DIČ CZ27987060 

zápis 

(evidence) 

V obchodním rejstříku, vedeného Krajským 

soudem v Plzni, oddíl C, vložka 20195 

číslo účtu 2600443672/2010 Fio banka 

Telefon 777 556 004 

e-mail k.michal@ascicom.cz ; info@ascicom.cz  

fax  

vyřizuje Kamil Michal, jednatel společnosti 

 dále jen zhotovitel 

Objednatel a zhotovitel (společně dále také jen smluvní strany) se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli ve smyslu ust. §  

2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) na uzavření této smlouvy o dílo: 

Název DÍLA: Montáž LED osvětlení v dopravní chodbě areálu FN Plzeň - Lochotín 

DÍLO (předmět 

 a rozsah): 

 

Provedení demontáže a ekologické likvidace stávajících zářivkových světel, instalace nových LED svítidel 

f. Philips včetně pohybových čidel a nových elektrorozvodů dle zadání elektroúdržby FN Plzeň – Lochotín 

– viz cenová nabídka ze dne 19.8. 2016 

MÍSTO realizace 

díla: 

Fakultní nemocnice Plzeň – areál Plzeň Lochotín 

TERMÍN realizace 

díla: 

zahájení díla:     22. 09. 2016      

dokončení díla:  15.10. 2016   

KONTAKTNÍ 

osoby: 

- za zhotovitele: ve věcech smluvních:     (mobil:) Kamil Michal, 777 556 004 

                                                               

                           ve věcech technických včetně předání díla: (mobil: ) Kamil Michal, 777 556 004 

 

 - za objednatele: ve věcech smluvních: MUDr. Václav Šimánek Ph.D. – ředitel 

 

                           ve věcech technických včetně převzetí díla:  Ondřej Bicek (mobil:) 723 187 617                        

CENA díla: 

 

- ve výši  128 161,20 Kč bez DPH (DPH bude účtována dle platného znění zákona) 

 

PLATEBNÍ 
podmínky: 

- fakturace:  

. konečná fakturace: cena díla po dokončení  

- splatnost:  faktura bude splatná do 30 dnů od data vystavení faktury (daňového dokladu)  

ZÁRUKA: - na provedené dílo poskytuje zhotovitel objednateli záruku v trvání 24 (slovy dvacet čtyři) měsíců od 

dokončení díla  

- pro uplatnění práv objednatele ze záruky je nutná bezodkladná písemná reklamace, na jejímž základě 

dojde k sepsání písemného protokolu, a pokud zhotovitel reklamaci uzná, je povinen vady odstranit 

v termínu dohodnutém v protokolu o reklamaci  

BEZPEČNOST 

a ochrana zdraví: 

- zhotovitel bude dodržovat své povinnosti vyplývající z právních předpisů týkajících se ochrany zdraví a 

bezpečnosti při práci, z předpisů o protipožární ochraně, ekologických předpisů a předpisů nakládání s 

odpady 

POVINNOSTI 
objednatele: 

- před shora uvedeným datem zahájení provádění díla předat zhotoviteli: veškerou nezbytnou dokumentaci, 

zajistit stavební připravenost, umožnit zhotoviteli vstup a příjezd na staveniště a provádění díla, 

- zajistit přípojky energie 220 V, po dobu vypínání rozvaděče zajištění náhradního zdroje 

- zajistit prostor pro uložení odpadu (kontejneru) v blízkosti staveniště 

- poskytnout zhotoviteli další nezbytnou součinnost, 

- poskytnutí zhotoviteli prostoru pro uschování materiálu pro průběh stavby 

- dokončené dílo od zhotovitele převzít, 

- zaplatit zhotoviteli cenu díla v souladu s dohodnutými platebními podmínkami 

 

mailto:k.michal@ascicom.cz
mailto:info@ascicom.cz


Stránka 2 z 2 

 

PRODLENÍ 
objednatele: 

- při prodlení objednatele se zaplacením ceny díla (dílčí faktury či konečná faktura) je objednatel povinen 

zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení 

objednatele 

POVINNOSTI 
zhotovitele: 

- zhotovitel je povinen: 

1. provádět realizaci díla v odpoledních či nočních hodinách nebo dle pokynů objednatele tak, aby 

neomezil provoz v dopravní chodbě a tím neohrozil dopravní obslužnost mezi hospodářskou 

budovou a zdravotnickými pavilony nemocnice (Po-Pá od 14:00 - 6:00, So – Ne nepřetržitě) 
2. po převzetí díla objednatelem bez zbytečného odkladu vyklidit staveniště a odstranit případné odpady 

vzniklé při provádění díla zhotovitelem,  

3. vést o provádění díla stavební deník, 

4. pověřovat prováděním díla své zaměstnance či subdodavatele v souladu s právními předpisy 

PRODLENÍ 
zhotovitele: 

objednatel je oprávněn uložit smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele 

- s lhůtou ukončení díla ve dnech stanovenou ve smlouvě, smluvní pokuta činí 0,05% 

z celkové ceny díla za každý den prodlení 

- s odstraněním vad proti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v protokolu o předání a 

převzetí díla, smluvní pokuta činí 0,01 % z celkové ceny díla za každou vadu a den 

prodlení 

OSTATNÍ 
ujednání: 

- termín dokončení díla se prodlužuje o tyto doby: 

. o dobu prodlení objednatele zajistit stavební připravenost k provádění díla, 

. o dobu trvání překážek bránících zhotoviteli v provádění díla (včetně překážek způsobenými 

v souvislosti s touto akcí jinými zhotoviteli), 

. o dobu trvání klimatických podmínek nevhodných k provádění díla  

- právo zhotovitele na náhradu škody vzniklou prodlením objednatele se zajištěním stavební připravenosti 

existencí překážek provádění díla tím není dotčeno 

- zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla písemně a dílo bude převzato na základě předávacího 

protokolu 

- v případě prokazování kvalifikace prostřednictvím subdodavatele je zhotovitel povinen prokázat 

kvalifikaci subdodavatele, a to i v případě změny subdodavatele 

- kontrolní dny budou probíhat minimálně jednou za týden 

 

ZÁVĚREČNÁ 

ujednání: 

- v ostatním upravuje vzájemná práva a povinnosti objednatele a zhotovitele občanský zákoník (zákon č. 

89/2012 Sb., zejména ust. § 2586 a násl.) 

PŘÍLOHY: Oceněný soupis prací a materiálu – cenová nabídka zhotovitele ze dne 19.8. 2016 

Prohlášení zhotovitele – souhlas se zveřejněním smlouvy v Registru smluv 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že na obsahu této smlouvy o dílo se bez výhrad shodly po předchozím projednání jejího 

obsahu, svobodně, vážně, srozumitelně a určitě, ne v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a je v souladu 

s dobrými mravy a poctivým obchodním stykem, což stvrzují svými podpisy: 

v Plzni dne:   v Plzni dne:   

objednatel: 

 

 

 

 

 

 

……………………………….. 

MUDr. Václav Šimánek Ph.D.  

Ředitel FN Plzeň 

zhotovitel: 

 

 

 

 

 

 

……………………………….. 

Kamil Michal 

Jednatel společnosti 

 



popis m.j. mn. dodávka montáž celková 

jedn. jedn. cena celkem jedn. cena celkem

Pol. Elektroinstalace

1

Montáž LED svítidla, včetně připojení (vlastní svítidlo dodávkou investora), 

1600x100x100mm, 3,7kg ks 40 0,00 0,00 250,00 10 000,00 250,00 10 000,00

2

Doplnění a úprava stávajícího rozvaděče dopravní chodby:

 - jistič trojpólový 10A, char.B - 2ks

 - jistič jednopólový 6A, char.B - 2ks

 - stykač 16A, 230V AC - 4ks

 - spínací hodiny digitální, týdenní program - 1ks

 - spínací hodiny se soumrakovým spínačem - 1ks

 - svorky, vývodky

 - úprava stávajícího zapojení na místě

 - propojovací a upevňovací materiál ks 1 7 300,00 7 300,00 5 000,00 5 000,00 12 300,00 12 300,00

3

Kabelový žlab drátěný, 50x50mm, kompletní včetně upevňovacího materiálu, 

spojovacího materiálu m 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Stropní pohybový detektor pro chodby, včetně detekce denního osvětlení, rozsah 

cca Ø 40 m křížem/Ø 20 m přímo, 230V AC ks 7 2 700,00 18 900,00 80,00 560,00 2 780,00 19 460,00

5 Kabel CYKY-J 5x1,5 m 300 15,90 4 770,00 24,00 7 200,00 39,90 11 970,00

6 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 50 9,40 470,00 24,00 1 200,00 33,40 1 670,00

7 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 280 9,30 2 604,00 24,00 6 720,00 33,30 9 324,00

8 Kabel CYKY-O 2x1,5 m 50 7,40 370,00 24,00 1 200,00 31,40 1 570,00

9 Krabicová rozvodka 5x2,5mm2, IP44, na povrch ks 30 60,00 1 800,00 100,00 3 000,00 160,00 4 800,00

10 Ukončení kabelu do 3x2,5 mm2 v rozvaděči ks 5 0,00 0,00 180,00 900,00 180,00 900,00

11 Průraz stávající protipožární ucpávky, včetně opětovného utěsnění ks 2 273,60 547,20 250,00 500,00 523,60 1 047,20

12 Prostup stěnou včetně začištění ks 1 70,00 70,00 150,00 150,00 220,00 220,00

13 Odpojení a demontáž stávajícího svítidla, včetně ekologické likvidace ks 130 50,00 6 500,00 140,00 18 200,00 190,00 24 700,00

14 Úpravy a demontáže stávajících nosných konstrukcí, cca 200m kpl 1 17 000,00 17 000,00 5 000,00 5 000,00 22 000,00 22 000,00

15 Provádění montáže v mimopracovní době FN (odpolední/noční hodiny) kpl 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Výrobní a dílenská dokumentace kpl 1 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00

17 Dokumentace skutečného provedení kpl 1 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

18 Uvedení do provozu kpl 1 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

19 Výchozí revize kpl 1 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 2 200,00

67 531,20 60 630,00 128 161,20

CELKEM  bez  DPH 128 161,20 Kč  

DPH 21 % 26 913,85 Kč    

CELKEM  155 075,05 Kč  

V Plzni dne: 19.8.2016

Poznámka:

termín zahájení montáže 22. září, záruka 2 roky od předání díla

cena celkem za 

položku

CELKEM cena bez DPH

č.


